
Kód Název soutěže nebo akce Ročník Disciplíny Termín konání Místo konání Pořadatel/organizátor Pč

B4 Klubový přebor KVZ Vltava Týn nad Vltavou Střelecký víceboj SVZ ČR 16.03.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0801

B4 Klubový přebor KVZ Policie Počátky Střelecký víceboj SVZ ČR 30.03.24 Horní Cerekev KVZ POLICIE Počátky 0804

B4 Klubový přebor KVZ při ÚVS JH Střelecký víceboj SVZ ČR 06.04.24 Dolní Skrýchov KVZ při ÚVS J.Hradec 0802

B4 Klubový přebor KVZ Fruko JH Střelecký víceboj SVZ ČR 06.04.24 Dolní Skrýchov KVZ FRUKO J.Hradec 0803

B4 Klubový přebor KVZ Studená Střelecký víceboj SVZ ČR 13.04.24 Strmilov KVZ Studená 0805

C4 Speciál - velkorážová puška XXII. PuVs 13.04.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0806

První rána Terče:135/P1,50/20  SČS D2 14.04.24 Písek KVZ Písek

C3 Krahulík CUP Střelba z VPs, VRs, MPus 20.4.2024 Telč Dyjické mosty

C4 Májové překvapení XIII. Střelba z VPs, VRs, MPus 27.04.24 Horní Cerekev KVZ POLICIE Počátky 0808

C4 Tuzemák XI. VPs, VRs  04.05.24 Dolní Skrýchov KVZ FRUKO J.Hradec 0809

B1 Přebor SVZ ČR k 79. výročí osvobození Mířená střelba z VPs 04.05.24 Dolní Skrýchov SVZ ČR/KVZ Fruko J. Hradec 0029

C4 Tři májové kapky XXIII. VPs, VRs 08.05.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0810

C4 Pohár velitele posádky XXV. VPs, VRs, Upu, granát 18.05.24 Lomy KVZ FRUKO JH / VÚ6069 JH 0811

B2 Kvalifikační přebor SV SVZ ČR Střelecký víceboj SVZ 25.05.24 Horní Cerekev KVZ Policie Počátky 0012

C4 Skrýchovská puška - memoriál Jana Šorše XII. PuVs, Upus 01.06.24 Dolní Skrýchov KVZ při ÚVS J.Hradec 0812

B1 Mistrovství České republiky XXXVI. Střelecký víceboj SVZ ČR 08.06.24 Kroměříž SVZ ČR/KVZ Kroměříž 0001

B1 Mistrovství České republiky - veteráni XXV. Střelecký víceboj SVZ ČR 09.06.24 Kroměříž SVZ ČR/KVZ Kroměříž 0002

C4 Paňác open XVIII. VPs, VRs 15.06.24 Horní Cerekev KVZ POLICIE Počátky 0813

C4 Speciál - ("Raná péče") XI. VPs, VRs - akční střelba 22.06.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0814

B1 Přebor SVZ ČR z Upu 7,62 - 39 UPu 22.06.24 Most SVZ ČR/ KVZ Most 0006

C3 Cyrilometodějské střílení 05.07.23 Telč Dyjické mosty

C4 Prázdninové střílení XXIII. VPs, VRs 20.07.24 Strmilov KVZ Studená 0815

C4 Vojta open XVIII. VPs, VRs 03.08.24 Horní Cerekev KVZ POLICIE Počátky 0816

C 3 Mor dyje Cup Střelba z VPs, VRs, MPus 10.08.24 Telč Dyjické mosty

Memoriál Eduarda Vanderky 135/P1,50/20 SČS D-1 11.08.24 Písek KVZ Písek

C 3 Dyjická trefa  - souboje dvojic VPs, VRs - akční střelba 31.08.24 Telč Dyjické mosty

 C4 Speciál - Týnský Vltavín XXVII. VPs, VRs - akční střelba 07.09.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0818

C4 Král střelců IX. VPs, VRs, Mpu 14.09.24 Strmilov KVZ Studená 0819

Čimelická Růže - klubový přebor XI. VPs, VRs 15.09.24 Písek KVZ Čimelice 0817

C4 JHrad. mířenka - mem. J. Mrkvičky a J.Štíchy IX. VPs, VRs 21.09.24 Dolní Skrýchov KVZ při ÚVS J.Hradec 0820

 B1 Mistrovství ČR - souboje dvojic z Mpu Mpu 28.09.24 Napajedla SVZ ČR/ KVZ Napajedla 0004

Memoriál Václava Martínka a B.Vávrů losované zbraně 28.09.24 Břeskáč ČSOL

C4 Fruko cup XII. VPs, VRs, Mpu 28.09.24 Dolní Skrýchov KVZ FRUKO J.Hradec 0821

     

B1 Mistrovství ČR - souboje dvojic Souboje dvojic z VPs,VRs 05.10.24 Mokrá SVZ ČR/KVZ Mokrá 0003

C4 Střelecké vinobraní X. VPs, VRs, MPus 12.10.24 Horní Cerekev KVZ POLICIE Počátky 0822

B1 MČR - Setkání mistrů VPs,VRs 19.10.24 Jenišovice SVZ ČR/KVZ Jenišovice 0005

C4 Speciál - Army cup XXI. VPs, VRs - akční střelba 28.10.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0823

 KALENDÁŘ STŘELECKÝCH SOUTĚŽÍ A AKCÍ 2024 

Jihočeská oblast  - 08 



C3 Zmrzlé kulky VPs, VRs - akční střelba 02.11.24 Telč Dyjické mosty

C4 Speciál - velkorážová puška XX. PuVs 09.11.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0824

Zlatá Otava  135/p1,50/20 SČS D-1 VPs, VRs 10.11.24 Písek KVZ Písek

C4 Podzimní střílení X. VPs, VRs, Mpus, 16.11.24 Dolní Skrýchov KVZ FRUKO J.Hradec 0825

  Svatoplukovy pruty V. VPs, VRs, MPus 23.11.24 Horní Cerekev KVZ POLICIE Počátky 0826

C4 Speciál - Vánoční kapr - pro vlastní členy XX. VPs, VRs - akční střelba 14.12.24 Semenec KVZ VLTAVA Týn n/V 0827

Poslední rána 135/P1,50/20 SČS D-1 15.12.24 Písek KVZ Písek

Semily  - veteráni  21.5.2024 . 

       HRACHOLUSKY        HRÁŠEK     09.03.2024

          PISTOLOVÁ LIGA    KOŠETICE 1.kolo 07.04.2024

2.kolo 12.05.2024

3.kolo 07.07.2024

4.kolo 11.08.2024

5.kolo 29.09.2024

KOŠETICE – Poslední výstřel 21.12.2024


